
 
 Iki gegužės 2 d. prašymo formą (FR0512) galite užpildyti tik elektroniniu būdu
prisijuniant prie Valstybinės mokesčių inspekcijos EDS (Elektroninio deklaravimo

sistemos) per išorines sistemas, pvz., e.bankininkystę, su e.parašu ar su VMI
priemonėmis.

     Detali prašymo pateikimo instrukcija: https://www.bitute.jonava.lm.lt/wp-
content/uploads/2024/03/Kaip-skirti-gyventoju-pajamu-mokescio-dali-GPM-

paramai.pdf 
DEKLARAVIMAS     PILDYTI FORMĄ     PRAŠYMAS SKIRTI PARAMĄ
 Formos pildymo lange spauskite gaublio ikoną, atsidarys pirmasis paramos vedlio
langas: 
 1. GAVĖJO PAIEŠKA:
 Gavėjo pavadinimas – Lopšelis-darželis “Bitutė” arba
 Gavėjo identifikacinis numeris (lopšelio-darželio „Bitutė“ kodas) – 190311062
 2. UŽPILDYKITE PRAŠYMO DUOMENIS:
Mokesčio dalies paskirtis – Parama
Mokesčio dalies dydis (procentais) – 1,2 
Mokesčio dalį skiriu iki mokestinio laikotarpio – pasirinkite iki kurio mokestinio
laikotarpio skirsite paramą, įrašykite metus (maksimalus galimas paramos skyrimo
laikotarpis 5 metai).
Peržiūrėkite ar teisingi duomenys, spauskite Taip, teisingi      Išsaugoti     Pateikti 

  
Naudinga informacija:

 Dažnai gyventojai klysta manydami, kad paremti organizaciją iki 1,2% sumokėto
GPM gali tik dirbę pagal darbo sutartis. Iš tikrųjų pasinaudoti šia teise gali dirbę

pagal darbo sutartis, gavę verslo pajamų iš kūrybos (autorinės sutartys, honorarai),
iš sporto ar atlikėjų veiklos, iš individualios veiklos, gavę turto pajamų iš patalpų

nuomos, iš automobilių nuomos, dividendų ir kt.
 Išsamiau apie 1,2% GPM skyrimą paramai galite sužinoti interneto svetainėje:

www.vmi.lt. ; socialinio tinklo „Facebook" oficialiame VMI puslapyje
https://www.facebook.com/Valstybinemokesciuinspekcija  

                    Dėkojame už Jūsų palaikymą!

Gerbiami Jonavos vaikų lopšelio-darželio „Bitutė“
bendruomenės nariai ir bendraminčiai,

 nuoširdžiai dėkojame, kad skiriate gyventojų pajamų mokesčio -
GPM paramą mūsų įstaigai.

 Jūsų paramos dėka darželis tampa vis jaukesnis, modernesnis, gerėja vaikų
ugdymosi sąlygos. Šių lėšų dėka kuriamos ir tvarkomos ugdomosios aplinkos

įstaigoje bei darželio kieme.
 Skirdami 1,2% gyventojų pajamų mokesčio nesumažinsite savo šeimos biudžeto, nes

lėšos išskaičiuojamos iš praeitais metais valstybei Jūsų jau sumokėto pajamų mokesčio. 

 Kviečiame paremti Jonavos vaikų lopšelį-darželį „Bitutė“ skiriant 1,2% paramos
GPM sumos. Suteikta parama bus panaudota tęsiant lopšelio-darželio

ugdomosios aplinkos gerinimą.

https://deklaravimas.vmi.lt/lt/Pradinis_Prisijungimo_puslapis/Prisijungimasperisorinessistemas.aspx
https://deklaravimas.vmi.lt/lt/Pradinis_Prisijungimo_puslapis/Prisijungimasperisorinessistemas.aspx
https://www.bitute.jonava.lm.lt/wp-content/uploads/2024/03/Kaip-skirti-gyventoju-pajamu-mokescio-dali-GPM-paramai.pdf
https://www.bitute.jonava.lm.lt/wp-content/uploads/2024/03/Kaip-skirti-gyventoju-pajamu-mokescio-dali-GPM-paramai.pdf
https://www.bitute.jonava.lm.lt/wp-content/uploads/2024/03/Kaip-skirti-gyventoju-pajamu-mokescio-dali-GPM-paramai.pdf
http://www.vmi.lt/
https://www.facebook.com/Valstybinemokesciuinspekcija

